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Bytom, 30.10.2024 r. 

Dotyczy: postępowania na Wyłonienie Wykonawcy na wykonanie projektu wystawy stałej „Środowiska przyrodnicze Górnego Śląska” w związku z realizacją projektu pn. „Modernizacja infrastruktury Muzeum Górnośląskiego w Bytomiu”.
PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ MODYFIKACJA SWZ

Pytanie 1:

Prosimy o załączenie dokumentacji zdjęciowej modernizowanych przestrzeni (załączony opis jest bardzo ubogi).
Odpowiedź: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia zamieścił posiadaną dokumentację. Jeżeli w ocenie Wykonawcy dokumentacja fotograficzna jest niewystarczająca, to dodatkowe zdjęcia można było wykonać w trakcie wizji lokalnej. 
Pytanie 2:

Czy do postępowania zostały dołączone wszystkie rysunki? W załączniku "WYSTAWA STAŁA_modernizacja" są wskazane numery rysunków, w dokumentacji ich nie ma.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zamieścił całą posiadaną dokumentację.
Pytanie 3:

W załączniku "WYSTAWA STAŁA_modernizacja" w pkt 5 są wskazane prace naprawcze. Prosimy o opisanie o jakie dokładnie prace naprawcze chodzi.
Odpowiedź:
Zamawiający przedstawił całą posiadaną dokumentację w Opisie przedmiotu zamówienia. 
Pytanie 4: 

Czy wykonawca ma obowiązek przygotowania szczegółowego kosztorysu jako osobnego dokumentu w ramach oferty?
Odpowiedź:
Wykonawca nie ma obowiązku przygotowania szczegółowego kosztorysu jako osobnego dokumentu w ramach oferty. Wykonawca ma obowiązek przygotowania takiego dokumentu w ramach realizacji umowy.
Pytanie 5:

Czy zamawiający wymaga dostarczenia schematu AV/LAN jako części dokumentacji technicznej projektu wystawy? Jeśli tak, to jakie są szczegółowe wymagania dotyczące tego schematu?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga dostarczenia schematu AV/LAN jako części dokumentacji technicznej projektu wystawy. Zamawiający nie przestawia szczegółowych wymagań dotyczących tego schematu.
Pytanie 6:
Czy wykonawca ma obowiązek opracowania scenariuszy treści multimedialnych prezentowanych na wystawie?
Odpowiedź:
Zamawiający opracowuje scenariusze treści multimedialnych prezentowanych na wystawie.
Pytanie 7:

Czy konsultant wystawy ma przygotować teksty informacyjne do ekspozycji?
Odpowiedź: 
Zamawiający przygotowuje teksty informacyjne do ekspozycji. 
Pytanie 8: 

Czy zamawiający wymaga opracowania projektu koncepcyjnego, projektu wykonawczego, czy obu tych projektów?
Odpowiedź: 
Zmawiający wymaga opracowania projektu wykonawczego.
Pytanie 9:

Czy zamawiający wymaga dostarczenia projektu instalacji elektrycznej podpisanego przez uprawnionego elektryka?
Odpowiedź: 
Zamawiający wymaga dostarczenia projektu instalacji elektrycznej podpisanego przez uprawnionego elektryka.
Pytanie 10:

Czy wycena ma obejmować również wykonanie projektów graficznych w wersji wykonawczej?
Odpowiedź:
Wycena ma obejmować również wykonanie projektów graficznych w wersji wykonawczej.
Pytanie 11:

Czy w zakresie zamówienia uwzględnić należy nadzór autorski nad realizacją wystawy? W jakim zakresie?
Odpowiedź:
Tak,  uwzględnić należy nadzór autorski w zakresie zgodności realizacji wystawy z projektem.
Pytanie 12:

Ile wizyt na miejscu montażu?
Odpowiedź:
Ilość wizyt uzależniona będzie od potrzeb wynikających z realizacji wystawy.
Pytanie 13:

Czy w zakresie projektu uwzględnić należy projekt elektryczny dla ekspozycji Środowiska przyrodnicze Górnego Śląska?
Odpowiedź:
Tak - należy uwzględnić, ale tylko w zakresie modernizacji części Sali 112 (część z dioramami Żubry i Kozica) zgodnie z dokumentację dotyczącą modernizacji sali 112.
Pytanie 14:

Czy w zakresie projektu uwzględnić należy projekt sterowania oświetleniem oraz multimediami wykorzystanymi na ekspozycji?
Odpowiedź:
Nie.
Pytanie 15:

Czy w zakresie projektu uwzględnić należy redakcję i korektę językową tekstów dostarczonych przez Zamawiającego?
Odpowiedź:
Teksty dostarczy Zamawiający po redakcji i korekcie językowej.
Pytanie 16:

Czy w zakresie projektu uwzględnić należy identyfikację graficzną wystawy i projekty grafik?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 17:

Jeśli tak to czy mają to być grafiki wykonawcze z wlanymi docelowymi tekstami, czy też ogólny layout graficzny?
Odpowiedź:
Należy wykonać grafiki wykonawcze z wlanymi docelowymi tekstami dostarczonymi przez Zamawiającego.

Pytanie 18:

Czy w zakresie projektu należy przygotować szczegółowy kosztorys wykonania ekspozycji?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 19:

Zamawiający żąda od Oferenta odbycia obligatoryjnej wizji lokalnej. Nieuczestniczenie w wizji lokalnej w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie jest jednoznaczne z wykluczeniem takiego oferenta z postępowania. Zamawiający ustanowił jeden możliwy termin jej przeprowadzenia to jest w dniu 24.10.2024r. o godzinie 12.00, zaledwie trzy dni po pojawieniu się ogłoszenia o postępowaniu ( dzień zamieszczenia postępowania 21.10.2024r.), co w znacznym stopniu utrudniło a wręcz uniemożliwiło Oferentom zamieszkujących w dużej odległości od miejsca wizji lokalnej wzięcia w niej udział. W związku z tym wnioskuje o zmianę zapisu SWZ, mówiącego o konieczności odbycia obligatoryjnej wizji lokalnej i umożliwieniu złożenia ważnych ofert Oferentom w niej nie uczestniczących lub wyznaczenia nowej daty w celu umożliwienia jej przeprowadzenia Oferentom zamieszkującym w dużej odległości od miejsca wizji lokalnej.
Odpowiedź:
Zamawiający nie przewiduje organizowania kolejnej wizji lokalnej. 
Pytanie 20:

Czy Zamawiający rozważy obniżenie progu wymagań dotyczących doświadczenia konsultanta wystawy z pięciu wystaw do mniejszej liczby, z uwagi na to, że obecne kryteria, obejmujące także posiadanie doktoratu, są wyższe niż rzeczywiste potrzeby merytoryczne projektu? Wymagania te mogą prowadzić do sztucznego zawężenia konkurencji przez ograniczenie kręgu potencjalnych wykonawców, mimo że kluczowe dla powodzenia realizacji wystawy jest doświadczenie i kompetencje całego zespołu projektowego, a nie jedynie konsultanta.

Odpowiedź:
Zamawiający ze względu na charakter i złożoność zamówienia (specjalistyczny projekt) nie przewiduje zmiany wymagań w zakresie kompetencji konsultanta. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że aby spełnić warunek udziału w postępowaniu Konsultant wystawy musi posiadać przynajmniej stopień doktora nauk biologicznych, doświadczenie we współpracy z działem przyrodniczym Muzeum posiadającym takowy w swojej strukturze oraz musi wykazać, że współuczestniczył w tworzeniu minimum jednej wystawy przyrodniczej, jeśli wykaże, że współuczestniczył w większej ilości wystaw przyrodniczych otrzyma za to dodatkowe punkty zgodnie z ROZDZIAŁ XVI. SWZ tj. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT.
Zamawiający informuje równocześnie, że planowana wartość realizacji i wykonania wystawy przyrodniczej szacowana jest na kwotę 756 000,00 zł. netto tj.  930 000 zł brutto.
Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert z dnia 31.10.2024 r. na dzień 5.11.2024 r., przy czym godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert skutkuje  również zmianą terminu związania z ofertą z dnia 29.11.2024 r. na dzień 04.12.2024 r. 
Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi oraz modyfikacja SWZ stanowią integralną cześć SWZ i powodują zmianę ogłoszenia o zamówieniu. 
